
Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Daleszyce

                                                                   Daleszyce, dnia 15.10.2024 

Zn. spr.: SA.270.1.9.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania pn. Dostawa energii elektrycznej do Gospodarstwa 
Nasienno – Szkółkarskiego w Sukowie w roku 2025 

ID na platformie zakupowej: 995863; 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/995863

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024 poz.1320 
ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem 
o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia 
w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD 
oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany 
sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? 
W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający 
ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa 
i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:
Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w 
imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD 
oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany 
sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę lub 
w porozumieniu z Wykonawcą dostosuje swój wzór ( załącznik nr 2 do umowy)  tak, 
aby spełniał wszystkie wymagania OSD.

Pytanie
Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów 
wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i 
przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów 
poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/995863


                     
Nadleśnictwo Daleszyce

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083

dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym Wykonawcy 
(sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów 
dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie z przepisami przyjmując do rozliczeń 
dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o 
wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa 
energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na 
podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez 
OSD?

Odpowiedź: Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego 
i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych 
pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD

Pytanie
Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez 
Zamawiającego parametry dystrybucyjne - w szczególności moc umowna i grupa 
taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami 
potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez 
właściwego OSD?

Odpowiedź: Moc umowna wynosi 130 kW w grupie taryfowej B21

Pytanie
Załącznik nr 6 - §2 ust. 1
Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci 
Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa 
URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie 
umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie 
umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się 
z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do prawidłowej treści: „Umowa wchodzi w życie 
w zakresie każdego punktu poboru z dniem ..., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu 
umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany 
sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedź:

Informujemy, że postępowanie dotyczy jednego punktu poboru dla którego zawarta 
jest umowa dystrybucji na czas nieokreślony z PGE Dystrybucja S.A

§2 ust. 1 i 2  umowy otrzymuje brzmienie:

1. Termin realizacji przedmiotu zamówienia ustala się na okres od dnia 
01.01.2025r. do dnia 31.12.2025r., z tym, że 

 -  rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej jednak niż po 
pozytywnej weryfikacji punktów poboru energii dokonanej przez operatora 
systemu dystrybucyjnego; 

2. Wykonawca, w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do 
zgłoszenia w imieniu własnym i Zamawiającego umowy sprzedaży energii 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl


                     
Nadleśnictwo Daleszyce

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083

elektrycznej właściwemu OSD zgodnie z obowiązującymi przepisami w terminie 
umożliwiającym zapewnienie sprzedaży energii elektrycznej od dnia 
01.01.2025r., z zastrzeżeniem , że procedurę zmiany sprzedawcy należy 
rozpocząć najpóźniej  w terminie do 7 dni roboczych od dnia przekazania 
pełnomocnictwa

Pytanie
Załącznik nr 6 - §2 ust. 9.1 lit b
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu 
poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii 
elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup 
taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z 
innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu 
zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie 
następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej 
możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz 
wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy".

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykreśla z umowy §2 ust. 9.1 lit a) i b)
Jednocześnie wprowadza się zmiany redakcyjne  w ust. 9 o treści:
9. Zaistnienie okoliczności, o której mowa w ust. 8 i 9 powyżej, spowoduje 
odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy 
z tytułu niniejszej Umowy. Zwiększenie lub zmniejszenie ilości energii elektrycznej 
nie stanowi podstawy do jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy

Pytanie
Załącznik nr 6 - §2 ust. 11
Wykonawca informuje, że zmiana mocy przyłączeniowej lub mocy umownej jest 
możliwa w ramach określonych w przedmiocie zamówienia taryf. W związku z 
powyższym prosimy o modyfikację zapisów poprzez określenie, iż „Zamawiający 
może zwiększyć moc przyłączeniową/ umowną do obiektów w ramach określonych 
przez Zamawiającego w przedmiocie zamówienia grup taryfowych” .

Zamawiający informuje, że postepowanie dotyczy jednego punktu poboru i jednej 
grupy taryfowej określone w opisie przedmiotu zamówienia. 
W §2 ust. 11 umowy dodaje się zdanie: „Zamawiający może zmienić moc 
przyłączeniową/ umowną do obiektu w ramach określonej przez Zamawiającego w 
przedmiocie zamówienia grupie taryfowej”

Pytanie
Załącznik nr 6 - §6 ust. 1
Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych 
pomiarowo- rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do 
prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl


                     
Nadleśnictwo Daleszyce

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083

przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy 
o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w 
odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on 
odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze 
wskazaniem miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest 
zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń.

Za świadczoną usługę dystrybucji w grupie taryfowej B21 jest rozliczany w 1-
miesięcznych okresach rozliczeniowych

W związku z powyższym: 

- §6 ust. 7 umowy otrzymuje brzmienie: Odczyty rozliczeniowe układów pomiarowo-
rozliczeniowych i rozliczenia kosztów sprzedanej energii odbywać się będą w 
okresach rozliczeniowych stosowanych przez OSD, tj. w 1 miesięcznych okresach 
rozliczeniowych.

- §7 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie: 1.  Faktury będą wystawiane dla Nabywcy 
w 1 miesięcznym okresie rozliczeniowym.

Pytanie
Załącznik nr 6 - §8
Informujemy, że klauzula waloryzacyjna o której mowa w art. 439 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) nie 
będzie miała zastosowania do przedmiotu niniejszego zamówienia. Ceny energii 
elektrycznej, zakupionej na Towarowej Giełdzie Energii, zaproponowane w złożonej 
ofercie, pozostają niezmienne w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem 
nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku 
akcyzowego. Dlatego też, wszelkie późniejsze zmiany cen energii elektrycznej 
będącej przedmiotem umowy pozostawałyby bez związku z wynagrodzeniem 
Wykonawcy i w ten sposób nie zachodzi ustawowa przesłanka do zawarcia w 
umowie postanowień dotyczących zmian wysokości wynagrodzenia należnego 
wykonawcy bowiem zmiana cen materiałów lub kosztów nie jest związana z 
realizacją zamówienia i nie powoduje zmiany wysokości wynagrodzenia 
wykonawcy. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnosi o usunięcie 
wskazanych zapisów.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie uzależnia zakupionej ceny energii od ceny energii 
elektrycznej, zakupionej na Towarowej Giełdzie Energii – pytanie nie odnosi się do 
zapisów projektowanych postanowień umowy. Waloryzacja będzie obliczana na 
podstawie wskaźnika GUS.

Ponadto Zamawiający informuje, że §8 umowy przyjmuje brzmienie:
1.      Na zasadach opisanych w niniejszym paragrafie Strony będą waloryzowały 

koszty realizacji czynności wchodzących w skład Przedmiotu Umowy 
(„Waloryzacja”). Waloryzacja będzie polegała na podwyższeniu albo obniżeniu 
ceny jednostkowej zaproponowanej w ofercie Wykonawcy. 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl


                     
Nadleśnictwo Daleszyce

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083

2. Waloryzacja zostanie dokonana w oparciu o wartości wskaźników cen 
towarów i usług konsumpcyjnych ogółem za poprzedni kwartał („Wskaźnik 
GUS”), ogłoszonych w formie komunikatu Prezesa Głównego Urzędu 
Statycznego na podstawie art. 25 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o 
emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (tekst jedn.: Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1251 ze zm.). Do obliczenia Waloryzacji zostanie przyjęty: 

1) Wskaźnik GUS w I kwartale roku 2025,

2) Wskaźnik GUS w II kwartale roku 2025,

3. W trakcie okresu realizacji Umowy, o którym mowa w § 4 ust. 1, Waloryzacja 
zostanie dokonana jednorazowo po dniu opublikowania II Wskaźnika GUS 
(„Dzień Dokonania Waloryzacji”).

4. Waloryzacja nie wymaga zawarcia aneksu do Umowy. Ewentualna 
Waloryzacja zostanie obliczona przez Zamawiającego. O nowej 
zwaloryzowanej cenie jednostkowej Zamawiający poinformuje Wykonawcę 
pisemnie podając jej nową wysokość uwzględniającą Waloryzację oraz 
sposób jej obliczenia. 

5. W ramach Waloryzacji nowa kwota ceny jednostkowej zostanie ustalona w 
następujący sposób: 

Cn = Cp +(Cp x CPII) x 0,5 +(Cp x CPIII) x 0,5

gdzie: 

Cn to kwota nowej ceny jednostkowej po dokonaniu Waloryzacji 
(wyrażona w PLN);

Cp to kwota ceny jednostkowej pierwotnie podana w ofercie (wyrażona w 
PLN);

CPII to procentowa wartość wzrostu cen wynikająca z I Wskaźnika GUS 
(wyrażona jako %);

z zastrzeżeniem, że w przypadku, gdy: 

(i) wartość wzrostu cen wynikająca z I Wskaźnika GUS będzie 
mniejsza niż 2% to wówczas do obliczenia Cn zostanie 
przyjęta wartość 0 (zero); 

(ii) wartość spadku cen wynikająca z I Wskaźnika GUS będzie 
mniejsza niż 2% to wówczas do obliczenia Cn zostanie 
przyjęta wartość 0 (zero); 

CPIII to procentowa wartość wzrostu cen wynikająca w II Wskaźnika GUS 
(wyrażona jako %);

z zastrzeżeniem, że w przypadku, gdy: 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl


                     
Nadleśnictwo Daleszyce

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083

(i) wartość wzrostu cen wynikająca z II Wskaźnika GUS będzie 
mniejsza niż 2% to wówczas do obliczenia Cn zostanie 
przyjęta wartość 0 (zero); 

(ii) wartość spadku cen wynikająca z II Wskaźnika GUS będzie 
mniejsza niż 2% to wówczas do obliczenia Cn zostanie 
przyjęta wartość 0 (zero); 

W przypadku, gdy wartość CPII wynosić będzie 0 (zero) oraz wartość CPIII 
wynosić będzie 0 (zero) to wówczas Waloryzacja nie będzie dokonywana. 

Wyniki mnożenia zostaną zaokrąglone zostaną do dwóch miejsc po przecinku. 

6. Nowa (zwaloryzowana) cena jednostkowa będzie dotyczyć zapłaty należnej 
Wykonawcy za dostawę energii elektrycznej zrealizowaną od dnia 01 lipca 
2024 r.  

7. Nowa zwaloryzowana cena jednostkowa będzie  zastosowana do określenia 
wymiaru kar umownych wskazanych w umowie oraz  maksymalnej wysokości 

 

9. Strony ustalają maksymalną wartość obniżenia albo wzrostu Wartości 
Przedmiotu Umowy w efekcie zastosowania Waloryzacji na poziomie nie 
większym niż 15 % Wartości Przedmiotu Umowy.

11. Wykonawca, który uzyska Waloryzację zobowiązany jest do zmiany 
wynagrodzenia przysługującego Podwykonawcy, z którym zawarł umowę, w 
zakresie odpowiadającym zmianom kosztów dotyczących zobowiązania 
podwykonawcy.

Pytanie
Załącznik nr 6 - §8
Informujemy, że ceny energii elektrycznej zakupionej na Towarowej Giełdzie 
Energii, zaproponowane w złożonej ofercie, pozostają niezmienne w okresie od 
01.01.2024 r. do zakończenia umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów 
skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Dlatego też, 
wszelkie późniejsze zmiany cen energii elektrycznej będącej przedmiotem umowy 
pozostawałyby bez związku z wynagrodzeniem Wykonawcy i w ten sposób nie 
zachodzi ustawowa przesłanka do zawarcia w umowie postanowień dotyczących 
zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy bowiem zmiana cen 
materiałów lub kosztów nie jest związana z realizacją zamówienia i nie powoduje 
zmiany wysokości wynagrodzenia wykonawcy. Mając na uwadze powyższe, 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację istniejących zapisów poprzez 
dodanie poniższych oświadczeń:
1. "Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia, o której mowa 

w 
....................................................................................................................................
 Umowy, nie będzie miała zastosowania, w przypadku gdy Wykonawca 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl


                     
Nadleśnictwo Daleszyce

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083

dokonał zakupu energii elektrycznej z góry, dla okresu zamówienia od 
01.01.2025 r. Wobec powyższego, zmiana cen energii elektrycznej nie 
będzie miała wpływu na wartość przedmiotowego zamówienia."

2. "Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonał 
zakupu energii elektrycznej w wysokości .... % wolumenu wskazanego w 
dokumentacji przetargowej na okres od 01.01.2025 r. do zakończenia 
umowy".

3. W przypadku odbiorców uprawnionych na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z 
dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu 
ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych 
odbiorców w 2023 roku oraz w 2024 roku do rozliczeń sprzedaży energii 
elektrycznej (energia czynna) zastosowanie mają ceny wynikające z tejże 
ustawy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie uzależnia zakupionej ceny energii od ceny energii 
elektrycznej, zakupionej na Towarowej Giełdzie Energii – pytanie nie odnosi się do 
zapisów projektowanych postanowień umowy. Waloryzacja będzie obliczana na 
podstawie wskaźnika GUS.

 

Pytanie
Załącznik nr 6 - §9 ust. 8
Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek 
pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz 
wyznaczenie dodatkowego 14- dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy 
jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają 
natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku 
z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści 
zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie frazy „(.) nie reguluje 
zaległości pomimo upływu dodatkowo wyznaczonego terminu 14 dni”. Bez 
zawnioskowanej zmiany zapis jawi się jako nieproporcjonalny w świetle zasad 
udzielania zamówień bowiem obejmuje ochroną zamawiającego nie będącego 
odbiorcą w gospodarstwie domowym, bez powodu, tak jak ochrona przewidywana 
prawem wyłącznie dla odbiorcy w takim gospodarstwie domowym".

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie. Zamawiający w 
tym punkcie nie powołuje się na zapisy ustawy Prawo energetyczne

Pytanie
Załącznik nr 6 - §11
Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co 
naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym oraz zasadę 
proporcjonalności przy udzielaniu zamówień publicznych. Wykonawca zwraca się z 
prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie wskazanych 
zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, 
zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl


                     
Nadleśnictwo Daleszyce

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083

siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości 
poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym 
kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie 
Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla 
Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie. 

Zmianie ulega jedynie treść §11 ust. 8 umowy: 

8. W przypadku braku kontaktu ze strony Wykonawcy po 5 dniach roboczych od 
przesłania elektronicznego zapytania na żaden z adresów wskazanych w par. 9 ust 
13 Wykonawca zapłaci karę w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki

Pytanie
OPZ - pkt 1
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o udostępnienie numeru PPE po renumeracji
Odpowiedź: Nr PPE 590543560202167520 

Z poważaniem,

Tomasz Guz
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Daleszyce

/podpisano elektronicznie/ 

Załączniki:

1. Załącznik nr 6 – Projektowane postanowienia umowy po zmianach

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl

		2024-10-15T11:46:01+0000
	Tomasz Andrzej Guz




